Philips WhiteVision
Světlomety
H7
12 V
55 W
12972WHVB1
B
In

Informace pro objednávání
• Zadání objednávky: 12972WHVB1
• Objednací kód: 37160430
Údaje na obalu
• EAN1: 8727900371604
• EAN3: 8727900371611
• Typ balení: B1
Informace na obalu výrobku
• Množství v balení: 1
• MOQ (pro profesionály): 10
• Výška: 12,9 cm
• Šířka: 3,7 cm
• Délka: 9,5 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 22,92 g
• Čistá hmotnost na kus: 12 g
Informace na vnějším balení
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0,496 kg
• Výška: 14,6 cm
• Délka: 20,1 cm
• Šířka: 19,4 cm
Marketingové specifikace
• Očekávané výhody: Bělejší světlo
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: 4300 K
•
* V porovnání se standardními halogenovými žárovkami
* *Použití se liší v závislosti na typu žárovky
Datum vydání 2016-03-21
Verze: 4.1.1
12 NC: 8670 001 16443
© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.
Údaje mohou být změněny bez předchozího varování.
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.
Přednosti
Světlomety
H7 12 V, 55 W